urgência	destinado	ao	atendimento	e	transporte	de	enfermos,	para,	assim,	
atender	a	necessidade	da	Secretaria	de	Saúde	no	posto	do	SAMU,	situado	a	
Rua	Laudelina	Maria	de	Jesus,	278	na	sede	do	município.		
Assinatura:	05/01/2016	Vigência:	31/12/2017.	
Valor	do	Contrato:	R$	21.120,00	(vinte	e	um	mil	e	cento	e	vinte	reais). 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
                 Av. Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

CNPJ 13.894.886/0001-06 
                                     Tel.

[...]

atividades	relativas	à	limpeza,	manutenção	e	conservação	do	patrimônio,	bem	como	a	
preparação	de	alimentos,	para	atender	a	necessidade	da	Secretaria	de	Saúde	no	posto	do	SAMU,	
situado	a	Rua	Laudelina	Maria	de	Jesus,	278	na	sede	do	município.	
Assinatura:	05/01/2016	Vigência:	31/12/2017.	
Valor	do	Contrato:	R$	21.120,00	(vinte	e	um	mil	e	cento	e	vinte	reais).	

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
                        Av. Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

CNPJ 13.894.886/0001-06

[...]

atuando	 em	 diversas	 atividades	 dentro	 do	 SAMU,	 para	 atender	 a	
necessidade	da	Secretaria	de	Saúde	no	posto	do	SAMU,	Rua	Laudelina	
Maria	de	Jesus,	278	na	sede	do	município.		
Assinatura:	05/01/2016	Vigência:	31/12/2017.	
Valor	do	Contrato:	R$	21.600,00	(vinte	e	um	mil	e	Seiscentos	Reais). 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
                                  Av. Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

CNPJ 13.894.886/0001-06 
                                     Tel.

[...]

atuando	 em	 diversas	 atividades	 dentro	 do	 SAMU,	 para	 atender	 a	
necessidade	da	Secretaria	de	Saúde	no	posto	do	SAMU,	Rua	Laudelina	
Maria	de	Jesus,	278	na	sede	do	município.		
Assinatura:	05/01/2016	Vigência:	31/12/2017.	
Valor	do	Contrato:	R$	21.600,00	(vinte	e	um	mil	e	Seiscentos	Reais). 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
                                 Av. Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

CNPJ 13.894.886/0001-06 
                                     Tel.